[bookmark: _GoBack]
                                                 РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЙКОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 30.07. 2020 г.       № 314
с.Морозово
«О внесении изменений в решение Совета Морозовского сельского поселения от 20.09.2013г. №251 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и объектам ,на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Морозовского сельского поселения »

В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2020г. № 145-ФЗ «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О государственном регулировании  производства и оборота этилового  спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции  и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции »

                   Совет Морозовского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Морозовского сельского поселения Тейковского муниципального района от 20.09.2013г. № 251 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и объектам ,на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Морозовского сельского поселения» следующие изменения:
       пункт 3 дополнить  подпунктом 3.1 следующего содержания

   «допускается   розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в объектах общественного питания , расположенных в многоквартирных  домах и (или) на прилегающих  к ним территориях, имеющих зал обслуживания посетителей общей площадью не менее 20 квадратных метров.»

Глава Морозовского сельского поселения                               Т.П.Мишарина

Председатель Совета  Морозовского сельского поселения                  О.В.Гогулина